Et primo pro eo dicta remissio et rotulus attestacionum non valet nec per vos recipi aut admitti deberet, quia in actis consistorii vestri contineret, quod ipsa pars adversa expedita in tempore dicta remissione una cum articulis obiectivis pretentis sigillatis ipsam remissionem coram venerabili domino Derslao Burzynowsky comisario examinis testium prosequi non curavit neque eandem remissionem iuxta continenciam actorum prima die iuridica post vaccaciones seu ferias versus Gneznam Vestre Venerabilitati reportavit, prout se idem procurator in eisdem actis obligavit. Et quamvis per vos instant(er) dicto procuratore partis adverse ipsa remissio fuisset validata ad quindenam, nichilominus tamen infra dictum terminum seu eciam in terminis per ipsam partem adversam non fuit dicta remissio et rotulus attestacionum reportatus, propter quod ipsa pretenta remissio non est admittenda.

Item dicta remissio una cum rotulo attestacionum per vos recipi non deberet ex eo, quia eadem remissio, vigore cuius testes pro parte supradictorum dominorum Nicolai Brzechwa, Johannis Rocosz necnon Nicolai eorum presentati super quibusdam articulis pretentis obiectivis inducti, fuit per vos cassata et annullata, prout ex actis Vestre Venerabilitatis manifeste apparet, que acta hic inserit et habere vlt pro insertis, nam apparet evidenter ex eisdem actis, quia procurator partis adverse in eandem cassacionem et annullacionem dicte pretente remissionis non allegata aliqua diligencia et impedimento, propter que dictam remissionem non fuisset prosecutus, tacite consensit neque ab eadem interlocutoria stante decendio aliquam protestacionem de appellando fecit, prout hoc ex actis colligi potest. Et sic eadem interlocutoria transivit in rem iudicatam. Constat enim dictum procuratorem partis adverse in eandem

cassacionem remissionis et aliorum inde secutorum consensisse ex eo, quia alium actum faciendo, iudices videlicet, venerabiles dominos Johannem Helgoth scolasticum Cracoviensem<sup>8</sup>, Andream Myszka scolasticum Gneznensem<sup>9</sup>, super examine et recognitione sigilli olim domini Alberti episcopi Cracoviensis<sup>10</sup> eligendo<sup>8</sup>, peccit actumque precedentem per hoc ratum et gratum habuit. Igitur ad appercionem dicti pretenti rotuli seu attestacionum procedere non potestis, sed duntaxat ac ad recognitionem supradicti sigilli et littere alternacionis et consequenter ad conclusionem cause procedere debetis, attento eciam eo, quod actis contravenire non potestis.

[Verso] Petit igitur<sup>h-h</sup> procurator predictus, qui supra, per vos venerabilem dominum Nicolaum decretorum doctorem, vicarium in spiritualibus et officialem generalem ecclesie Gneznensis, iudicem cause appellacionis vestramque sententiam interlocutoriam pronunciari, decerni et declarari dictam pretentam remissionem pro parte dictorum dominorum Nicolai Brzechwa, Johannis Rocosz et Nicolai de Trzemeszna eorundem presentati in personam venerabilis domini Derslai Burzynowsky archidiaconi Cracouiensis decretam fuisse et esse per vestram interlocutoriam sententiam verbo cassatam, annullatam et irritatam ac in rem transivisse iudicatam, et ob hoc dictam remissionem et rotulum attestacionum racione dicte cassacionis et irritacionis per vos non esse recipiendum, sed potius repellendum fore et repelli debere, in eademque causa ad conclusionem dicte cause procedendum fore et procedi debere vestra sententia interlocutoria iusta mediante. Salvo iure addendi, minuendi, corrigendi etc. Petit expensas in huiusmodi lite negotio factas et protestatur de faciendis.